
NABÍDKA
Mnohé aktivity KMS přesahují možnosti jednotlivých sborů a církví, byť jsou z velké části zaměřeny na jednotlivce 
(tematické akce, překlad Bible, časopis Život víry). Sborům a církvím nabízíme materiály a podporu při organizaci 
kurzů (Alfa, Manželské večery, Svoboda v Kristu aj.) nebo oznamování jejich akcí v časopise Život víry  
a v internetovém kalendáři křesťanských akcí (www.zivotviry.cz/kalendar). 

V případě zájmu také může někdo z pracovníků KMS Vaše společenství navštívit. Rádi Vám podrobněji představíme 
vizi i činnost KMS a její jednotlivé projekty.

POSLÁNÍ
KMS slouží církvi v našich zemích. Pracuje na prohloubení vztahů mezi křesťany, usiluje o proměnu společnosti 
a duchovní probuzení. Pomáhá vzájemnému dorozumění křesťanských pracovníků, kteří usilují o misii 
a jednotu věřících ve světle Bible. Přispívá k duchovnímu růstu a vzdělávání křesťanů i místních sborů.

KMS

KMSKŘESŤANSKÁ MISIJNÍ SPOLEČNOST

Jedeme už od roku 1989,  
stále se díváme  

dopředu.

křesťané mohou spolupracovat

KMS je zřizovatelem 
Nadačního fondu KMS 
(podpora zahraniční  
misie – www.nfkms.cz) 
a Nadačního fondu 
překladu Bible  
(Český studijní překlad – 
www.biblecsp.cz).

Nakladatelství KMS 
(www.knihykms.cz)  
nabízí bohatý sortiment 
knih, audio i video nosičů 
z vlastní produkce  
i od dalších křesťanských 
vydavatelů.

Od roku 1990 KMS vydává mezidenominační 
měsíčník Život víry a provozuje webový

 magazín www.zivotviry.cz. 

PODPORA

Pokud chcete na činnost KMS finančně přispět, 
budeme vděční za Vaše příspěvky na účet 
č. 2500104331/2010, var. s. 682 100. 

Děkujeme všem, kdo se k tomuto dílu připojujete. 
Naše cíle nejsou malé, ale věříme, že společně  
můžeme dosáhnout velkých věcí – k Boží slávě 
a pro růst jeho království.

KMS zaštiťuje a koordinuje mezinárodní 
vzdělávací a misijní kurzy 
(Alfa – www.kurzyalfa.cz,  
Manželské večery, Příprava na manželství,  
Svoboda v Kristu – www.svobodavkristu.cz aj.). 

KMS dlouhodobě podporuje práci 
ve věznicích (literatura pro vězně 
a přednášky norského evangelisty 
Jana Eriksena).

KMS již od roku 1989 funguje jako platforma pro spolupráci českých křesťanů, církví 
a křesťanských organizací. Pořádá konference, modlitební akce i jednorázové tematické 
semináře a víkendová setkání pro konkrétní skupiny věřících a křesťanských pracovníků.

ČLENSTVÍ 
Pokud se Vám práce Křesťanské misijní společnosti zdá smysluplná, budeme Vám vděční,  
když to prakticky vyjádříte. Mnoho křesťanů kupuje knihy vydané Nakladatelstvím KMS,  
čte časopis Život víry, pořádá kurzy Alfa nebo používá Český studijní překlad Bible, aniž by 
věděli, že za tím vším je práce KMS. Aby však tyto aktivity mohly fungovat a růst, potřebujeme 
Vaši podporu a pomoc. Tu můžete vyjádřit také členstvím v KMS.

Členem KMS se může stát jak jednotlivec, tak i jakýkoli sbor či křesťanská organizace.  
Staňte se partnerem práce KMS a pomozte nám popsanou službu rozvíjet.

O členství v KMS se můžete více dočíst na webových stránkách:

www.kmspraha.cz/kolektivni-clenstvi  
(pro sbory a organizace)

www.kmspraha.cz/clenstvi 
(individuální členství)

AKTIVITY

https://www.zivotviry.cz/kalendar
https://nfkms.cz
https://biblecsp.cz
https://www.knihykms.cz
https://www.zivotviry.cz
https://www.darujme.cz/darovat/1206020
https://www.kurzyalfa.cz/
https://www.svobodavkristu.cz
https://www.darujme.cz/darovat/1206020
https://www.kmspraha.cz/kolektivni-clenstvi
https://www.kmspraha.cz/clenstvi
https://www.kmspraha.cz/kolektivni-clenstvi
https://www.kmspraha.cz/clenstvi
https://www.zivotviry.cz
https://www.knihykms.cz
https://www.kurzyalfa.cz/
https://www.svobodavkristu.cz
https://nfkms.cz
https://biblecsp.cz
https://www.zivotviry.cz/kalendar

